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县（市、区）

渤海新区

任丘市

河间市

泊头市

肃宁县

献县

吴桥县

东光县

南皮县

青县

沧县

孟村回族
自治县

盐山县

海兴县

运河区

新华区
开发区
高新区

网点名称
南大港

黄骅市

河北民通燃气设备售后服务有限公司
民通售后（北汉网点）
民通售后（梁召网点）
民通售后（长丰网点）
民通售后（出岸网点）
民通售后（辛中驿网点）
民通售后（麻家务网点）
海尔壁挂炉维修部
小松鼠壁挂炉维修部

帮助水暖维修部

凯姆壁挂炉维修部
ROC壁挂炉维修部
万家乐壁挂炉维修部
万和壁挂炉维修部
河间市泽越燃气技术服务有限公司
上海帝高燃气壁挂炉售后
海顿售后
庆东纳碧安壁挂炉售后
万家乐燃气灶服务
万家乐燃气灶服务
泊头鑫岩
正森向华家电服务网点
正森志强水暖服务网点
神菱售后服务
美的顾客服务中心
广州神州厨电
辽宁润华
佛山贝尔塔售后
广东超人电器
王屯点
尚村点
新奥管网运营西区网格
新奥管网运营东区网格
大地燃气有限公司
中燃垒头营业厅
中燃淮镇营业厅
中燃河街营业厅
中燃韩村营业厅
中燃陈庄营业厅

惠博燃气炉售后

沧州利华燃气有限公司
沧州利华燃气有限公司
沧州利华燃气有限公司
东光中燃能源发展有限公司（大单服务站）
东光中燃能源发展有限公司（灯明寺服务站）
东光中燃能源发展有限公司（龙王李服务站）
东光县华奥燃气有限责任公司
东光县华奥燃气有限责任公司
东光县华奥燃气有限责任公司
东光县华奥燃气有限责任公司
东光县华奥燃气有限责任公司
南皮中燃城市燃气发展有限公司
王寺镇、鲍官屯镇营业厅
冯口镇、大浪淀营业厅
潞灌镇营业厅
乌马营镇营业厅
寨子镇营业厅
青县奥德燃气客服中心
河北华奥燃气有限公司清州镇驻点
河北华奥燃气有限公司马厂镇驻点
河北华奥燃气有限公司金牛镇驻点
青县中燃能源发展有限公司曹寺镇中燃客户服务中心
青县中燃能源发展有限公司木门店镇中燃客户服务中心
青县中燃能源发展有限公司新兴镇中燃客户服务中心
青县中燃能源发展有限公司陈嘴乡中燃客户服务中心
天庆燃气维修网点
杜林网点
大褚村网点
杜生网点
大官厅网点
沧县港华取暖设备前唐维修服务点
沧县港华取暖设备舞来河维修服务点
超懒（暖心）

温尔泰

祝融

新洁燃气
张官屯乡营业部
李天木镇营业部
兴济营业厅
何陈庄营业网点
孟村回族自治县宏道隆缘燃气有限公司
孟村回族自治县港华燃气有限公司
孟村回族自治县中燃公司新县镇网格

孟村回族自治县中燃公司高寨镇网格

孟村回族自治县中燃公司宋庄子网格
孟村回族自治县中燃公司孟村镇网格
孟村回族自治县盛德南区网格
孟村回族自治县盛德北区网格
盐山营业厅
边务营业厅
庆云营业厅
韩集营业厅
孟店营业厅
常庄营业厅
圣佛营业厅
望树营业厅
杨集营业厅
千童营业厅
蓝天燃气门站
苏基营业厅
小山服务站
赵毛陶服务站
刘巡庄服务站
天然气用户服务一厅
天然气用户服务便民点
华润燃气营业厅
塞纳左岸营业厅
东方世纪城营业厅及售后网点
沧州中燃客服部
中燃高新区营业网点

南大港新奥燃气营业厅
沧州豪禄建筑工程有限公司
瑞马壁挂炉售后服务
史麦斯壁挂炉售后服务
黄骅市军诺商贸有限公司
黄骅市名邦家电维修部
黄骅市华瑞能源有限公司
沧州长丰智能电器节能设备有限公司黄骅分公司
河北大业新能源科技有限公司

网点地址
南大港振兴街与文明路交叉口南150米
南排河镇后唐村
红旗大街品尚酒店后面
红旗大街品尚酒店后面
黄骅市第四中学北五百米
黄骅市沧海路东段
黄骅市新海路167号
河北省沧州市黄骅市滕庄子乡朱里口村
黄骅市羊二庄镇政府西侧
西环路运输路口南行200米路西
任丘市北汉乡大河路建超水暖
任丘市梁召镇大河路南梁召村
任丘市长丰镇袁庄村
任丘出岸镇庄家营村
任丘市辛中驿镇新兴路西陈庄村
任丘市麻家务镇大河路北马庄村
河间市电视台楼下
河间市手拉手全季酒店东100米

束城镇

沙洼乡
瀛洲路十街
沙河桥镇
卧佛堂镇
河间市瀛洲路街道恒泰丽景5号
文庙镇纪辛庄
花园家电维修（红旗路原药材公司对过）
新华街南段
泊头市东辛店
文庙镇后赵村
五金建材城
寺门村镇
王武镇米家园
神菱售后服务
安顺街翰林茗苑
新华街南段
富镇富镇村
营子镇周寺村
西环王家八里庄桥路南
王屯村委会东200米
尚村农业银行对过
献县段村
献县十五级
育才路7-18
献县垒头乡西古庄头村南
淮镇泊淮路口东道北
河街镇陈坟村东
韩村红绿灯北50米路西
陈庄乡政府对面

黄河路杂技公园东北侧120米

东光镇
连镇镇
找王镇、秦村镇
大单镇小单村桥东50米
灯明寺镇晨光商厦南 200米
龙王李镇后店客运站东50米
于桥乡
于桥乡
南霞镇
于桥乡
南霞口镇
城区
王寺镇
冯口镇
潞灌镇
乌马营镇
寨子镇
青县清州镇金海湾底商
青县开发区
青县马厂镇政府
青县金牛镇打虎庄村
曹寺镇西王召桥西100米路北
木门店镇中学西20米门市
新兴镇回民中学西50米门市
陈嘴乡人民政府对面门市
旧州镇东关村
杜林乡北街村
大褚村乡大褚村村
杜生镇刘屯村
大官厅乡陈圩村
河北省沧州市沧县仵龙堂乡前唐庄村
河北省沧州市沧县捷地乡舞来河村
河北省河间市尊祖庄开发区暖心公司
河北省沧州市沧县姚官屯乡
姚官屯村村委会东20米
河北祝融电气有限公司
沧东开发区普陀路以南
滇池道以东
沧县汪家铺村
张官屯乡张官屯村
李天木镇邢家庄村
兴济镇民主街
沧县大储村乡何陈庄村
希望新区纬三西路
北环红绿灯西路南
新县镇肖庄子村十字路口东行200米路东
孟村回族自治县迎宾路百合丽湾对过（维修服务已配备
人员，暂无服务厅）
宋庄子乡许村加油站对过
孟村回族自治县迎宾路百合丽湾对过
孟村回族自治县北环营业厅
牛进庄乡塔上村
曾庄
郭庄
玉皇崔
韩集政府西
乔庄
乔庄
朱院
望树
玉皇崔
东街
沧乐路东孙庄
河北省沧州市海兴县现代医院南150米
海兴县小山乡中心线路小山南村客运站北侧路东400米
海兴县赵毛陶镇338国道北侧赵毛陶镇邮局东侧
海兴县高湾镇海崔路与辛霞路红绿灯路口东30米路北
兴业街疾控中心对过
辛集镇政府西100米
运河区清池北大道32号
九河西路塞纳左岸华润燃气客服中心
东方世纪城商业楼底商
沧州经济开发区九河东路行政审批局一楼
高新区行政服务审批中心

网点负责人
范忠勇
刘经理
孙经理
孙经理
张经理
李经理
刘经理
罗经理
刘经理
段晓光
边建超
郭国玉
曾海泉
王亚蒙
边伯宁
纪鹏飞
田兵
张志业

陈 飞

韦 威
李向松
梁爱国
于利军
李月丽
余丙胜
白玉厂
王 亮
张 靖
马培志
勾英杰
李彦来
李胜利
客服电话
王运华
王 亮
李红菊
魏 争
刘国安
马伟丽
李艳全
吴 川
李云轩
卢建龙
陈君雨
王坎涛
隋亚耕
陈旭光
郑晓东

张大勇

李海涛
崔 猛
孙志刚
牟书臣
牟书臣
李治路
王兴隆
许 超
张 裕
王立峰
杨金贵
王洪军
宋辛锴
靳国超
潘兴军
李 宽
张 斌
吴志成
刘吉祥
郭树同
李永庆
高源隆
王 勃
王 勃
于 锋
张春岭
张 龙
张 龙
刘其维
刘其维
王亚卿
高永刚
张胜梅

梁 云

王兴隆

董明辉
陈同阁
杨建华
马 存
王金陆
刘永康
王建文
王 智

张国军

王 智
丁润腾
刘建华
马 卓
张 腾
刘明宇
田成武
李九龙
刘长东
崔 越
陈金达
郭新宇
杨 猛
张金月
董常旭
陈秉钊
姚海腾
孙振东
李文博
马文博
赵 宁
伯铭振、郭洪亮
许原伟、任晓晨
田 拓
李艳凤
高占浩

网点联系方式
0317-4589121
15003373972
13802686522
18000474353
16630850667
15076690888
13785717568
15226600555
0317-5919578
0317-2316777
0317-2316773
0317-2316775
0317-2316775
0317-2316779
0317-2316778
0317-2316773
18531720155
13931777552

19131728888（售后服务热线：
19931790273、16630890495

0317-3887779
18932774305、13315768183
18330757828、13343171811
16531751111
18833715670
18875773111
13932760469
0317-8166667
15832704243
13091141555
15226782799
0317-8285929
13111727077
2258396580
13932760223
0317-8166667
13803174272
18617703747
13363689229
13001485053
15630733398
13473727302
19933711672
4009-966126
0317-4651366
0317-4623326
13180315119
0317-4651116
0317-4669199
0317-7288898
0317-7288633
0317-7288979
0317-7288978
0317-7288677
0317-7890951
19339377106
18713659889
0317-7731988
0317-7730988
0317-7732988
0317-8582389
0317-8582069
0317-8580936
15133789260
13643268979
0317-8864850
0317-8865600
0317-8858108
0317-8865188
0317-8865177
0317-8865199
0317-4315119
0317-4128187
0317-4128187
0317-4128187
17733712110
0317-4186610
0317-4186613
0317-4186617
0317-4065987
13313379991
13313379991
15350780819
15350780819
15633177992
17772690113
13383660159

15630762555

4008408588

0317-4700700
13483832184
15720362172
0317-4857730
0317-5577119
0317-8523181
0317-6885158
0317-6895009

17331764999、6895007

0317-6895008
0317-6895007
0317-6761717
0317-6761717
0317-6368400
0317-6369400
0317-6345100
0317-6343100
0317-6346100
0317-6346100
0317-6347100
0317-6349100
0317-6345100
0317-6082100
19931716219
0317-8995209
0317-6621445
0317-6621143
0317-6621713
18632795927
0317-6665171
0317-3021999
0317-3021999
13513270411
0317-3095833
0317-2156114

1、开机前检查工作
检查燃气类型与壁挂炉标签是否一致；检

查采暖管路及暖气片连接完好；检查燃气已接
好，阀门打开；确保壁挂炉烟筒连接，通向室
外。先不要插电源。

2、注水试压
找到壁挂炉的补水阀，逆时针旋转，就会听

到水流的声音，这时冷水进入壁挂炉，并会沿着
暖气管路开始流动，此时要注意暖气片及管道
是否有漏水的情况（如暖气片打压测试过可略
过），接着按距离壁挂炉由近到远的顺序依次打
开暖气片的排气阀，把所有暖气片里面的空气
排出，直至有水从暖气排气阀流出，关闭即可。
此时壁挂炉的压力表指针会逐渐增大，一般燃
气壁挂炉的指针指向1.5左右时，关闭壁挂炉的
补水阀，此时水压稳定，指针保持不动。至此暖
气注水完成。如果流水时间过长压力过大，可

以通过的暖气片放一点水来减压，一般壁挂炉
的水压超过3时会自动泄压。

3、壁挂炉模式设置
接通燃气壁挂炉电源，按壁挂采暖炉上的

开关键（有的机器接通就自动开机）。两用式壁
挂炉一般都有冬天模式和夏天模式，两个模式
的区别就是夏天模式采暖功能不工作，只能使
用生活热水，一般冬天模式会有个雪花的图标，
夏天模式会是太阳的图标（机型不一样，以大家
实际的机型显示为准）。

4、壁挂炉水温设置
如果是地暖水温一般在55℃左右，暖气片

的温度一般60℃以上，具体的壁挂炉温度设置
以自己舒适为准。采暖水温设置好后，壁挂炉
就自动加热采暖管道中的循环水，直至达到预
定温度。现在，就等着屋子里温暖起来就可以
了。

燃气壁挂炉使用方法

为便于全市气代煤、电代煤用户反映燃气保供、取暖设备报修等问题，畅通投诉举报渠道，确保群众各类问题及时解决，现将各县（市、区）双代办投诉

电话及各燃气企业、采暖设备厂家报修电话进行公布。

沧州市清洁供暖（气、电代煤）攻坚指挥部办公室

关于公开气代煤、电代煤报修及投诉电话的公告

取暖设备维修服务网点及联系方式

序号

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

县(市、区)

南皮县

青 县

沧 县

孟村回族
自治县

盐山县

海兴县

运河区

新华区

开发区

高新区

电话

0317-5259301

0317-4317999

0317-3566259

0317-6721456

0317-6221056

0317-6621213

0317-5299621

0317-3024599

0317-3096711、0317-3098635

0317-8697190

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

县(市、区)

沧州市

渤海新区

任丘市

河间市

泊头市

肃宁县

献 县

吴桥县

东光县

电话

0317-8698619

南大港

黄骅市

0317-3330806（上午8：30至下午5：30）
0317-3330800（下午5：30至上午8：30）

0317-3658128

0317-8223740、0317-8286411

0317-5193001

0317-4610797

0317-7382159

0317-7721726

0317-5897888、0317-5897510

0317-5315662

双代部门电话

企业应急值班电话及问题投诉电话

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15
16
17
18

县(市、区)

渤海新区

任丘市

河间市

泊头市

肃宁县

献 县

吴桥县

东光县

南皮县

青 县

沧 县

孟村回族
自治县

盐山县

海兴县

运河区
新华区
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燃气企业

南大港
黄骅市
华港燃气集团有限公司任丘分公司
河间华北石油天成燃气有限公司

河间市中燃能源发展有限公司

中奥燃气公司网点
中奥燃气公司寺门村镇网点
中奥燃气公司交河镇网点
博通燃气有限公司
泊头市华奥燃气有限公司
泊头中燃公司服务站

泊头中燃公司范留慈营业厅

泊头中燃公司西辛店乡

肃宁县中燃能源发展有限公司
肃宁县华港燃气有限公司
献县新奥燃气有限公司
大地燃气有限公司
献县中燃能源发展有限公司
吴桥中裕燃气有限公司
吴桥中燃能源发展有限公司
航动然气吴桥有限公司

沧州利华燃气有限公司

东光中燃能源发展有限公司
东光县华奥燃气有限责任公司
南皮中燃
青县奥德燃气有限公司
河北华奥燃气有限公司

青县中燃能源发展有限公司

沧州天庆燃气有限公司
沧县铭昊燃气有限责任公司
沧县港华燃气有限公司
河北天元天然气销售有限公司
新洁燃气
沧州天硕天然气技术开发有限公司
沧州中燃能源发展有限公司沧县分公司
沧县奥德燃气有限公司
孟村回族自治县宏道隆缘燃气有限公司
孟村回族自治县港华燃气有限公司
孟村回族自治县中燃能源发展有限公司
孟村回族自治县盛德燃气有限公司
盐山中燃发展能源有限公司
盐山县蓝天燃气有限公司
海兴中燃能源发展有限公司
海兴县兴德燃气公司
沧州华润燃气有限公司
沧州华润燃气有限公司
沧州中燃城市燃气发展有限公司
沧州高新中燃城市燃气发展有限公司

南大港新奥燃气有限公司
河北盛德燃气有限公司

应急值班电话

15716858581
0317-5907777
0317-2717177
0317-2589677
0317-3690069
0317-3690068
0317-5666119
0317-8090119
0317-5287119
0317-8183522
0317-5668119
0317-8290029
16631735335
15832720391
16631735325
16631735337
0317-8378287
15130746497
0317-5537309
4009-966126
13180315119
0317-8323829
0317-7366779
0317-7273678

0317-7763588

0317-7731988
0317-7690877
0317-8867999
0317-4315119
0317-4128187

0317-4186610

0317-4065987
0317-5207551
0317-5529000
0317-4849958
0317-4700700
0317-4834766
0317-4857730
0317-3079119
0317-8523181
0317-6885158
16631735005
0317-6761717
0317-6368400
13230711336
0317-8995209
0317-6618077
0317-3021999
0317-3021999
0317-3095633
13315774501

问题投诉电话

15716858581
0317-5232299
0317-2750334
0317-2588777
0317-3690069
0317-3690068
0317-5666119
0317-8090119
0317-5287119
15530482299
0317-5668119
0317-8290029
16631735335
15832720391
16631735325
16631735337
0317-8378287
0317-2255177
0317-5537309
0317-4595770
13180315119
0317-8323829
0317-7366779
0317-7273678
0317-7800511
0317-7763588
0317-7731988
0317-7690877
0317-8867999
0317-4122399
0317-4128187

95007
17733712110

0317-3555511
0317-5207551
0317-5597177
0317-4849958
0317-4700700
0317-4834766
0317-4857730
0317-3079119
0317-8523181
0317-6885158
16631735005
0317-6761717
16631735750
0317-6395111
0317-8995209
0317-6618077
0317-3023280
0317-3089887
0317-3095833
0317-2156114


