沧州市清洁供暖(气、电代煤)攻坚指挥部办公室 关于公开气代煤、电代煤报修及投诉电话的公告

为便于全市气代煤、电代煤用户反映燃气保供、取暖设备报修等问题,畅通投诉举报渠道,确保群众各类问题及时解决,现将各县(市、区)双代办投诉

电话及各燃气企业、采暖设备厂家报修电话进行公布。

燃气壁挂炉使用方法

1、开机前检查工作

检查燃气类型与壁挂炉标签是否一致;检查采暖管路及暖气片连接完好;检查燃气已接好,阀门打开;确保壁挂炉烟筒连接,通向室外。先不要插电源。

2、注水试压

找到壁挂炉的补水阀,逆时针旋转,就会听到水流的声音,这时冷水进入壁挂炉,并会沿着暖气管路开始流动,此时要注意暖气片及管道是否有漏水的情况(如暖气片打压测试过可略过),接着按距离壁挂炉由近到远的顺序依次打开暖气片的排气阀,把所有暖气片里面的空气排出,直至有水从暖气排气阀流出,关闭即可。此时壁挂炉的压力表指针会逐渐增大,一般燃气壁挂炉的指针指向1.5左右时,关闭壁挂炉的补水阀,此时水压稳定,指针保持不动。至此暖气注水完成。如果流水时间过长压力过大,可

以通过的暖气片放一点水来减压,一般壁挂炉的水压超过3时会自动泄压。

3、壁挂炉模式设置

接通燃气壁挂炉电源,按壁挂采暖炉上的开关键(有的机器接通就自动开机)。两用式壁挂炉一般都有冬天模式和夏天模式,两个模式的区别就是夏天模式采暖功能不工作,只能使用生活热水,一般冬天模式会有个雪花的图标,夏天模式会是太阳的图标(机型不一样,以大家实际的机型显示为准)。

4、壁挂炉水温设置

如果是地暖水温一般在55℃左右,暖气片的温度一般60℃以上,具体的壁挂炉温度设置以自己舒适为准。采暖水温设置好后,壁挂炉就自动加热采暖管道中的循环水,直至达到预定温度。现在,就等着屋子里温暖起来就可以了

双代部门电话

序号	县(市、区)	电话	序号	县(市、区)	电话
1	沧州市	0317–8698619		南皮县	0317-5259301
2	渤海新区	南大港 0317-5897888、0317-5897510	11	青 县	0317–4317999
		黄骅市 0317-5315662	12	沧县	0317–3566259
3	任丘市	0317-3330806(上午8:30至下午5:30) 0317-3330800(下午5:30至上午8:30)	13	孟村回族 自治县	0317–6721456
4	河间市	0317-3658128	14	盐山县	0317-6221056
5	泊头市	0317-8223740 \0317-8286411	15	海兴县	0317–6621213
6	肃宁县	0317-5193001	16	运河区	0317–5299621
7	献 县	0317–4610797	17	新华区	0317–3024599
8	吴桥县	0317-7382159	18	开发区	0317-3096711、0317-3098635
9	东光县	0317-7721726	19	高新区	0317–8697190

企业应急值班电话及问题投诉电话

序号	县(市、区)	燃气企业	应急值班电话	问题投诉电话
1	渤海新区	南大港 南大港新奥燃气有限公司	15716858581	15716858581
1	份何利公	黄骅市 河北盛德燃气有限公司	0317-5907777	0317-5232299
2	任丘市	华港燃气集团有限公司任丘分公司	0317-2717177	0317-2750334
		河间华北石油天成燃气有限公司	0317-2589677	0317-2588777
3	河间市		0317-3690069	0317-3690069
		河间市中燃能源发展有限公司	0317-3690068	0317-3690068
	泊头市	中奥燃气公司网点	0317-5666119	0317-5666119
		中奥燃气公司寺门村镇网点	0317-8090119	0317-8090119
		中奥燃气公司交河镇网点	0317-5287119	0317-5287119
		博通燃气有限公司	0317-8183522	15530482299
		泊头市华奥燃气有限公司	0317-5668119	0317-5668119
4		泊头中燃公司服务站	0317-8290029	0317-8290029
			16631735335	16631735335
		泊头中燃公司范留慈营业厅	15832720391	15832720391
		泊头中燃公司西辛店乡	16631735325	16631735325
			16631735337	16631735337
		肃宁县中燃能源发展有限公司	0317-8378287	0317–8378287
5	肃宁县	肃宁县华港燃气有限公司	15130746497	0317-8378287
		献县新奥燃气有限公司	0317-5537309	0317-2233177
	+1 1			0317–3337309
6	献县	大地燃气有限公司	4009-966126	
		献县中燃能源发展有限公司	13180315119	13180315119
_	吴桥县	吴桥中裕燃气有限公司	0317-8323829	0317-8323829
7		吴桥中燃能源发展有限公司	0317–7366779	0317-7366779
		航动然气吴桥有限公司	0317–7273678	0317-7273678
o	东光县	沧州利华燃气有限公司	0317–7763588	0317–7800511 0317–7763588
8		东光中燃能源发展有限公司	0317–7731988	0317–7731988
		东光县华奥燃气有限责任公司	0317–7690877	0317–7690877
9	南皮县	南皮中燃	0317-8867999	0317-8867999
	青 县	青县奥德燃气有限公司	0317-4315119	0317-4122399
10		河北华奥燃气有限公司	0317-4128187	0317-4128187
10		青县中燃能源发展有限公司	0317-4186610	95007 17733712110
		沧州天庆燃气有限公司	0317-4065987	0317-3555511
	沧县	沧县铭昊燃气有限责任公司	0317-5207551	0317-5207551
		沧县港华燃气有限公司	0317-5529000	0317-5597177
		河北天元天然气销售有限公司	0317-4849958	0317-4849958
11		新洁燃气	0317-4700700	0317-4700700
		沧州天硕天然气技术开发有限公司	0317–4834766	0317-4834766
		沧州中燃能源发展有限公司沧县分公司		0317-4857730
		沧县奥德燃气有限公司	0317-3079119	0317-3079119
	孟村回族自治县	孟村回族自治县宏道隆缘燃气有限公司		0317-8523181
		孟村回族自治县港华燃气有限公司	0317-6885158	0317-6885158
12				
		孟村回族自治县中燃能源发展有限公司		16631735005
		孟村回族自治县盛德燃气有限公司	0317-6761717	0317–6761717
13	盐山县	盐山中燃发展能源有限公司	0317-6368400	16631735750
		盐山县蓝天燃气有限公司	13230711336	0317-6395111
14	海兴县	海兴中燃能源发展有限公司	0317-8995209	0317-8995209
. '		海兴县兴德燃气公司	0317-6618077	0317-6618077
15	运河区	沧州华润燃气有限公司	0317-3021999	0317-3023280
16	新华区	沧州华润燃气有限公司	0317-3021999	0317-3089887
17	开发区	沧州中燃城市燃气发展有限公司	0317-3095633	0317-3095833
18	高新区	沧州高新中燃城市燃气发展有限公司	13315774501	0317-2156114

	县(市、区)	网点名称 南大港 南大港新奥燃气营业厅	网点地址 南大港振兴街与文明路交叉口南150米	网点负责人 范忠勇	网点联系方式 0317-4589121
		治州豪禄建筑工程有限公司 瑞马壁挂炉售后服务	南排河镇后唐村 红旗大街品尚酒店后面	刘经理 孙经理	15003373972 13802686522
1	进场 龙豆	史麦斯壁挂炉售后服务 黄骅市军诺商贸有限公司	红旗大街品尚酒店后面 黄骅市第四中学北五百米	孙经理 张经理	18000474353
	渤海新区	黄骅市名邦家电维修部	黄骅市沧海路东段	李经理	16630850667 15076690888
		黄骅市华瑞能源有限公司 沧州长丰智能电器节能设备有限公司黄骅分公司		刘经理 罗经理	13785717568 15226600555
		河北大业新能源科技有限公司 河北民通燃气设备售后服务有限公司	黄骅市羊二庄镇政府西侧 西环路运输路口南行 200 米路西	刘经理 段晓光	0317-5919578 0317-2316777
		民通售后(北汉网点) 民通售后(梁召网点)	任丘市北汉乡大河路建超水暖 任丘市梁召镇大河路南梁召村	边建超 郭国玉	0317-2316773 0317-2316775
	任丘市	民通售后(长丰网点) 民通售后(出岸网点)	任丘市长丰镇袁庄村 任丘出岸镇庄家营村	曾海泉 王亚蒙	0317–2316775 0317–2316779
		民通售后(辛中驿网点) 民通售后(麻家务网点)	任丘市辛中驿镇新兴路西陈庄村 任丘市麻家务镇大河路北马庄村	边伯宁 纪鹏飞	0317-2316778 0317-2316773
		海尔壁挂炉维修部 小松鼠壁挂炉维修部	河间市电视台楼下 河间市手拉手全季酒店东100米	田兵 张志业	18531720155 13931777552
} \}\[帮助水暖维修部	束城镇	陈飞	19131728888(售后服务热 19931790273、1663089049
	河间市	凯姆壁挂炉维修部 ROC壁挂炉维修部	沙洼乡 瀛洲路十街	韦 威 李向松	0317-3887779 18932774305 1331576818
		万家乐壁挂炉维修部 万和壁挂炉维修部	沙河桥镇 卧佛堂镇	梁爰国 于利军	18330757828 1334317181 16531751111
		河间市泽越燃气技术服务有限公司	河间市瀛洲路街道恒泰丽景5号	李月丽	18833715670 18875773111
		上海帝高燃气壁挂炉售后海顿售后	文庙镇纪辛庄 花园家电维修(红旗路原药材公司对过)	余丙胜 白玉厂	13932760469
		庆东纳碧安壁挂炉售后 万家乐燃气灶服务	新华街南段 泊头市东辛店	王 亮 张 靖	0317-8166667 15832704243
		万家乐燃气灶服务 泊头鑫岩	文庙镇后赵村 五金建材城	马培志 勾英杰	13091141555 15226782799
	AD 37-144	正森向华家电服务网点 正森志强水暖服务网点	寺门村镇 王武镇米家园	李彦来 李胜利	0317-8285929 13111727077
		神菱售后服务 美的顾客服务中心	神菱售后服务 安顺街翰林茗苑	客服电话 王运华	2258396580 13932760223
		广州神州厨电 辽宁润华	新华街南段 富镇富镇村	王 亮 李红菊	0317-8166667 13803174272
		佛山贝尔塔售后 广东超人电器	营子镇周寺村 西环王家八里庄桥路南	魏 争 刘国安	18617703747 13363689229
	肃宁县	王屯点	王屯村委会东200米 尚村农业银行对过	马伟丽 李艳全	13001485053 15630733398
		新奥管网运营西区网格	献县段村	旲 川	13473727302
		新奥管网运营东区网格 大地燃气有限公司	献县十五级 育才路7-18		19933711672 4009–966126
	献县	中燃垒头营业厅中燃准镇营业厅	献县垒头乡西古庄头村南 淮镇泊淮路口东道北	陈君雨 王坎涛	0317-4651366 0317-4623326
		中燃河街营业厅 中燃韩村营业厅	河街镇陈坟村东 韩村红绿灯北50米路西	隋亚耕 陈旭光	13180315119 0317–4651116
		中燃陈庄营业厅	陈庄乡政府对面	郑晓东	0317–4669199 0317–7288898
	吴桥县	惠博燃气炉售后	黄河路杂技公园东北侧120米	张大勇	0317-7288633 0317-7288979
	7012	72. I 7. I	32139132224 11313131313131313131313131313131313131	3,1003	0317-7288978 0317-7288677
		沧州利华燃气有限公司 沧州利华燃气有限公司	东光镇 连镇镇	李海涛 崔 猛	0317-7890951
		沧州利华燃气有限公司	找王镇、秦村镇	孙志刚	19339377106 18713659889
В 1	东光县	东光中燃能源发展有限公司(大单服务站) 东光中燃能源发展有限公司(灯明寺服务站)	大单镇小单村桥东50米 灯明寺镇晨光商厦南 200米	牟书臣 牟书臣	0317–7731988 0317–7730988
		东光中燃能源发展有限公司(龙王李服务站) 东光县华奥燃气有限责任公司	龙王李镇后店客运站东50米 于桥乡	李治路 王兴隆	0317-7732988 0317-8582389
		东光县华奥燃气有限责任公司 东光县华奥燃气有限责任公司	于桥乡 南霞镇	许 超 张 裕	0317-8582069 0317-8580936
		东光县华奥燃气有限责任公司 东光县华奥燃气有限责任公司		王立峰 杨金贵	15133789260 13643268979
) 南		南皮中燃城市燃气发展有限公司 王寺镇、鲍官屯镇营业厅	城区 王寺镇	王洪军 宋辛锴	0317-8864850 0317-8865600
		冯口镇、大浪淀营业厅 潞灌镇营业厅	冯口镇 潞灌镇	斯国超 潘兴军	0317-8858108 0317-8865188
		乌马营镇营业厅 寨子镇营业厅	乌马营镇 寨子镇	李宽张斌	0317-8865177 0317-8865199
\dashv		青县奥德燃气客服中心 河北华奥燃气有限公司清州镇驻点	青县清州镇金海湾底商 青县开发区	吴志成 刘吉祥	0317-4315119 0317-4128187
	青县	河北华奥燃气有限公司马厂镇驻点	青县马厂镇政府	郭树同	0317-4128187
		河北华奥燃气有限公司金牛镇驻点 青县中燃能源发展有限公司曹寺镇中燃客户服务中心	青县金牛镇打虎庄村 曹寺镇西王召桥西100米路北	李永庆 高源隆	0317-4128187 17733712110
		青县中燃能源发展有限公司木门店镇中燃客户服务中心 青县中燃能源发展有限公司新兴镇中燃客户服务中心	新兴镇回民中学西50米门市	王 勃 王 勃	0317-4186610 0317-4186613
		青县中燃能源发展有限公司陈嘴乡中燃客户服务中心 天庆燃气维修网点	陈嘴乡人民政府对面门市 旧州镇东关村	于 锋 张春岭	0317–4186617 0317–4065987
	-	杜林网点 大褚村网点	杜林乡北街村 大褚村乡大褚村村	张 龙 张 龙	13313379991 13313379991
		杜生网点 大官厅网点	杜生镇刘屯村 大官厅乡陈圩村	刘其维 刘其维	15350780819 15350780819
		沧县港华取暖设备前唐维修服务点 沧县港华取暖设备舞来河维修服务点	河北省沧州市沧县仵龙堂乡前唐庄村 河北省沧州市沧县捷地乡舞来河村	王亚卿 高永刚	15633177992 17772690113
		超懒(暖心)	河北省河间市尊祖庄开发区暖心公司河北省沧州市沧县姚官屯乡	张胜梅	13383660159
1	沧县	温尔泰	姚官屯村村委会东20米	梁云	15630762555
		祝融	河北祝融电气有限公司 沧东开发区普陀路以南	王兴隆	4008408588
		新洁燃气	滇池道以东 沧县汪家铺村		0317-4700700
	-	张官屯乡营业部 李天木镇营业部	张官屯乡张官屯村 李天木镇邢家庄村	陈同阁 杨建华	13483832184 15720362172
		兴济营业厅 何陈庄营业网点	兴济镇民主街 沧县大储村乡何陈庄村	马 <i>存</i> 王金陆	0317-4857730 0317-5577119
		孟村回族自治县宏道隆缘燃气有限公司 孟村回族自治县港华燃气有限公司	希望新区纬三西路 北环红绿灯西路南	刘永康 王建文	0317-8523181 0317-6885158
	孟村同族	孟村回族自治县中燃公司新县镇网格 孟村回族自治县中燃公司高寨镇网格	新县镇肖庄子村十字路口东行200米路东 孟村回族自治县迎宾路百合丽湾对过(维修服务已配备	王 智 张国军	0317-6895009 17331764999 6895007
	自治县	孟村回族自治县中燃公司宋庄子网格	人员, 暂无服务厅) 宋庄子乡许村加油站对过	王 智	0317-6895008
		孟村回族自治县中燃公司孟村镇网格 孟村回族自治县盛德南区网格	孟村回族自治县迎宾路百合丽湾对过 孟村回族自治县北环营业厅	丁润腾 刘建华	0317-6895007 0317-6761717
		孟村回族自治县盛德北区网格 盐山营业厅	牛进庄乡塔上村 曾庄	马 卓 张 腾	0317-6761717 0317-6368400
		边务营业厅 庆云营业厅	郭庄 玉皇崔	刘明宇 田成武	0317-6369400 0317-6345100
	盐山县	韩集营业厅 孟店营业厅	韩集政府西 乔庄	李九龙	0317-6343100 0317-6346100
		常庄营业厅	乔庄 朱院	崔越陈金达	0317-6346100 0317-6347100
		望树营业厅	望树	郭新宇	0317-6347100 0317-6349100 0317-6345100
		杨集营业厅 千童营业厅	玉皇崔 东街	杨 猛 张金月	0317-6082100
		蓝天燃气门站 苏基营业厅	沧乐路东孙庄 河北省沧州市海兴县现代医院南150米	董常旭 陈秉钊	19931716219 0317-8995209
	海兴县	小山服务站 赵毛陶服务站	海兴县小山乡中心线路小山南村客运站北侧路东400米 海兴县赵毛陶镇338国道北侧赵毛陶镇邮局东侧	孙振东	0317-6621445 0317-6621143
	何六县	刘巡庄服务站 天然气用户服务—厅		李文博 马文博	0317-6621713 18632795927
4		天然气用户服务便民点 华润燃气营业厅	辛集镇政府西100米 运河区清池北大道32号	赵 宁 伯铭振、郭洪亮	0317-6665171
5	运河区	塞纳左岸营业厅 东方世纪城营业厅及售后网点	九河西路塞纳左岸华润燃气客服中心 东方世纪城商业楼底商	许原伟、任晓晨 田 拓	
3	新华区	The same of the sa	小刀 匹元が周進7天 4月	M	117717410411